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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens procedure, der forhindre
kontamination af bryk, i forbindelse med overlevering af flasker
til resturent fra lager inde bag gæringstanke.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold samt egnet og rent
arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
håndtering af mask efter dræning af urt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler:
ugentlig rengøring af gammel gærkælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for brygning af øl.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: virksomheden tilbyder udlejning af
fadøls anlæg via hjemmesiden soegaardsbryghus.dk. På
hjemmesiden er der kun henvisning til resturentens
kontrolrapport.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for offentliggørelse af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: pitlahivert 5cl og søgaard gin nr 3 20cl
flaske.
Følgende er konstateret: ansvarlig virksomhed, nettomængde
og alkohol indhold er angivet med en skriftstørrelse med x
størrelse på 1,1 mm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for mærkningsstørrelse af obligatoriske mærkningsoplysninger.
Vejledt generelt om hvilke mærkningsoplysninger der er obligatoriske.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, flere virksomheder i en, restprodukter til
foder.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: pitlahivert 5cl og søgaards gin nr 3 er korrekt
mærket med spirituskategori.


